
                                                          

 

            

                    

          

         Κοζάνη, 30/04/2024 

         Αριθμ. πρωτ.: 12469 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

                         

 

 Ταχ.Δ/νση : ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΗΣ 1 
Ταχ.Κώδ  : 501 31 
Πληροφορίες : Καραλιώτας Χρήστος 
Τηλέφωνο : 24613 50342 
mail : karaliotas@kozanh.gr 

 

ΘΕΜΑ : « Απόφαση επιβολής προστίμου επί της πράξης βεβαίωσης παράβασης του Ν. 4830/2021 στον 

Τ… M… του Ν.. ». 

ΑΠΟΦΑΣΗ Π.Ο.Υ.  2 / 2024 

 
Ο Προϊστάμενος Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Κοζάνης έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ. Αριθμ. 56313/3497 Απόφαση  του ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΦΕΚ Β΄3138/27-11-2012) « Έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενότητας   Κοζάνης». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4830/2021 (ΦΕΚ 169/18.09.2021 τεύχος Α'): Νέο πλαίσιο για την ευζωία των 
ζώων συντροφιάς - Πρόγραμμα «AΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις. 

4. Την 13769/31-03-2017 Απόφαση Δημάρχου για αναπλήρωση του Προϊσταμένου Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Τις από 16-04-2024 υπ'αριθμ. 10, 11 και 12 πράξεις βεβαίωσης παράβασης της Διεύθυνσης 
Δημοτικής Αστυνομίας Κοζάνης, που επιδόθηκε στην Τ… Μ…. του Ν… και κοινοποιήθηκε στην 
Υπηρεσία μας με το Υ.Σ. 1936/26-04-2024. 

 
Αποφασίζει 

την επιβολή του συνολικού προβλεπόμενου διοικητικού προστίμου των τριών χιλιάδων εννιακοσίων 
ευρώ ( 3.900,00€ ), στην Τ… M…. του Ν…., με Α.Φ.Μ. 1…….9, για παράβαση του άρθρου 9, παρ.1 του 
Ν.4830/2021, που προκάλεσαν τρία (3) ζώα συντροφιάς που έχει στην κατοχή της. 
Το πρόστιμο βεβαιώνεται από την ταμειακή υπηρεσία του δήμου σε βάρος του Κ.Α. 00.1519.0001 του 
προϋπολογισμού 2024 Δήμου Κοζάνης και εισπράττεται σύμφωνα με τον Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων 
Εσόδων (ν.δ. 356/1974, Α’ 90). 

 

Κοινοποίηση: 
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Εσόδων  
2. Τ… Μ… του Ν…., 

Ξ………ς 3 – 50100, Κοζάνη 
 

              Ο  Προϊστάμενος Οικονομικών                     
               Υπηρεσιών 

 
 

                Χρήστος Καραλιώτας 
 

 

ΑΔΑ: 9ΜΦ1ΩΛΠ-7ΩΑ


		2024-04-30T12:18:47+0300
	Athens




